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
cucina abitabile, due camere da letto, doppi 
servizi, due balconi, cantina, BOX DOPPIO. 
Accessoriato di impianto d’ allarme, vasca sau-
na/idomassaggio, zanzariere. Risc.autonomo. 
RICH. 120.000,00 CLASSE ENERGETICA E 
kwh/m2 a 101,75

A147-5 
VANI- P.ZZA 
D’AZZEGLIO 
Vendesi alloggio 
di circa 160 mq 
tenuto in ottime 
condizioni posto 
al 2 p composto 

da ingresso, ampio salone, cucina, tinello, tre 
camere da letto, doppi servizi, balconi, cantina. 
Box auto. Ottima esposizione. Classe G 185,56 
kWh/m2 . RICH 185.000,00 TR

A162 5 VANI- ALES-
SANDRIA ZONA CRI-
STO Vendesi alloggio 
in palazzina di soli tre 
piani posto al 1 P c.a 
composto da ingresso 
su soggiorno, cucina 
abitabile, camera da 
letto matrimoniale, due 
camere singole, doppi 
servizi, due balconi, 

cantina, box auto. Risc. Autonomo. Alloggio 
accessoriato di climatizzatore, zanzariere, ten-
da da sole, pavimenti in legno. MOLTO BELLO 
!! APE IN ATTESA. RICH. 150.000,00.

A154- ZONA 
CRISTO Vendesi 
grazioso allog-
gio ristrutturato 
posto al 3 ed ul-
timo piano con 
risc. autonomo 
composto da 

ingresso su soggiorno living, due camere da 
letto, bagno, ripost., due balconi. Sottotetto di 
bproprieta’ collegabile all’ alloggio. Classe D 
149,52 Kwh/m2. RICH 60.000,00 TR

C161- ALESSAN-
DRIA- VALMA-
DONNA Vendesi 
casa bifamigliare 
indipendente su tre 
lati disposta su due 
piani oltre al piano 
mansarda utiliz-

zabile come unita’ abitativa indipendente dotata di 
riscaldamento, angolo cottura e bagno. La parte abi-
tativa e’ composta da due unita’ ciascuna con cucina 
abitabile, sala, due camere da letto, bagno. Cortile di 
circa 500 mq dove e’ collocato un ampio box per due 
auto oltre al servizio. Tenuta in buonissime condizioni. 
Certificazione in attesa. RICH 180.000,00 TR

C113 CASA- 
ZONA ORTI 
Vendesi casa 
indipendente 
su due lati 
completamente 
ristrutturata con 
ottime finiture 

disposta su due piani oltre al piano interrato 
composta da ingresso soggiorno con camino, 
sala pranzo, cucina, tre camere da letto, doppi 
servizi, balcone. Piano mansarda ampiamente 
sfruttabile al grezzo. Balcone, cortiletto, posto 
auto. APE D IPE 166.4107 kwh/m2 RICH. 
220.000,00TR

A104- 6 VANI 
ZONA P. GENOVA 
in palazzina primi 
del 900 compl. ristr. 
vendesi attico posto 
al 4 p. con finiture 
di pregio comp. da 
ingr. su salone con 

camino, sala da pranzo, ampia cucina, lavaderia/dispensa, 
corridoio, 2 camere da letto sing. con bagno, 1 camera 
da letto padronale con stanza armadi e bagno dedicato, 
ampio terrazzo, 4 balconi, 2 box auto e cantina. Imp. di cli-
matizz., allarme e zanzariere a scomparsa. L’attico è servito 
da ascensore con accesso esclusivo al piano. Informazioni 
esclusivamente in ufficio CLASSE C IPE 54,8352 KW/M2

A157- 4 VANI- 
ZONA CRISTO 
Vendesi ampio 
quadrilocale 
tenuto in per-
fette condizioni 
posto al 3°p 
composto da 

ingresso su ampio soggiorno. ampia cucina, 
camera matrimoniale, seconda camera, doppi 
servizi, due balconi, cantina. Box auto oltre a 
due posti auto. Risc.autonomo. Ape in attesa. 
RICH.135.000,00 TR

A124 -3 VANI- 
ZONA CRISTO Nei 
pressi di via Casal-
cermelli Vendesi 
alloggio posto all’ 
ultimo piano tenuto 
in buone condi-
zioni composto da 

ingresso, soggiorno, cucinino, tinello, camera da letto, 
bagno, ripost., due balconi, cantina, box auto. Inoltre 
collegabile all’ alloggio, di proprieta’ un sottotetto 
mansardabile della stessa metratura dell’ appartamento 
attualmente composta da un’unica stanza. Le due unita’ 
hanno una metratura complessiva di circa 160 mq ! In 
attesa di certificazione. RICH. 68.000,00

A149 -2 VANI- 
ZONA CRISTO 
Vendesi alloggio 
ristrutturato 
posto al P-T 
composto da 
due stanze oltre 
al servizio. Risc. 

autonomo. Bassi costi di gestione. Classe E 
141,11 kWh/m2 anno. RICH. 42.000 EURO 
TR

V120- VILLET-
TA A SCHIE-
RA- SPINETTA 
MARENGO-Ven-
desi indipendente 
su 2 lati disposta 
su 2 piani oltre a 
interrato composta 

da ingresso su ampio soggiorno, cucina living, bagno, 
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
composta di due uni-
tà abitative. Ampio 
soggiorno, cucina 
abitabile, 2 c. letto 

con pavimento in parquet, 2 servizi, zona relax, stu-
dio e ampia taverna con camino. Accesso carraio 
con area di parcheggio circondato da giardino recin-
tato e ben piantumato..  € 600,00 CLASSE D 
EPgl,nren (kWh/m2anno) 115,48 rif. Sito APVL

ZONA CENTRO: 1°P. 
s/a arredato in pic-
cola palazzina cen-
tralissima in zona 
uffi ci fi nanziari. 
Soggiorno con cu-
cinotto, camera let-
to con servizio e 

ampio balcone. Molto luminoso e tranquillo. Subito 
disponibile con cantina e solaio. Spese di gestione 
irrisorie. € 48.000,00 CLASSE G EPgl,nren (kWh/
m2anno) 302,62 rif. Sito VTTV

ZONA CENTRO: 
Appartamento ar-
redato al piano 
basso composto 
da ingresso disim-
pegno, cucina abi-
tabile, camera let-
to, servizio, 

balcone e cantina. Ottimo per uso investimento 
subito disponibile. Riscaldamento con valevole c.c. 
€ 50.000,00 IN ATTESA DI A.P.E. rif. Sito BEVD

ZONA CRISTO: 3° p. 
c/a in ottimo stato 
soggiorno con cuci-
notto, ampia camera 
letto, servizio con 
doccia e lavatrice, 
ripostiglio, balcone e 

cantina. Risc. centrale con v.c.c. € 50.000,00 IN 
ATTESA DI A.P.E. rif. Sito FDGH

ZONA PIAZZA GARI-
BALDI: Apparta-
mento al 6° p. c/a 
ampio ingresso, cu-
cinotto con tinello, 2 
camere letto, servi-
zio, rip esterno e 

balcone. Riscaldamento semiautonomo.
€ 50.000,00 IN ATTESA DI A.P.E. rif. Sito CRVS

ZONA PISTA: 5° pia-
no c/a bello subito 
disponibile molto lu-
minoso doppia 
esposizione di circa 
88 mq. ampio in-
gresso, sala, cucina 
abitabile, camera 
letto, ampio servizio, 
balcone e cantina. 
Spese contenute. 
Risc. centrale.
€ 79.000,00 CLAS-

SE C - 115,8157 kWh/m2 rif. Sito GZZP

CORSO 100 CANNO-
NI: ultimo piano ar-
redato c/a doppia 
esposizione sog-
giorno con angolo 
cottura, camera let-
to, servizio e balco-
ne. Cantina, posto 

auto condominiale e sottotetto da ultimare con due 
terrazzi panoramici. Risc. centrale con valvole € 
90.000,00 CLASSE ENERGETICA E - 224,6633 
kWh/m2 rif. Sito GCCC

VIA ARIOSTO: 1° e 
ultimo piano S/a ; 
ingresso sul sog-
giorno, cucina abita-
bile arredata, 2 c 
letto, servizio, bal-
cone, cantina e giar-

dino privato non collegato direttamente all’apparta-
mento. Termoautonomo. Possibilità di locarlo a 
referenziati a € 450,00. € 100.000,00 trattabili ACE 
CLASSE F - IPE 276,1 kWh/m2 rif Sito – ZNCR

ZONA PISTA: 1° pia-
no s/a con doppio 
ingresso, sala, cuci-
na abitabile, tre ca-
mere, servizio, bal-
coni e cantina. Risc. 
centrale con v.c.c. 

Subito disponibile e abitabile. € 110.000,00 IN AT-
TESA DI A.P.E rif. Sito VTZG

ZONA CENTRO: Via 
Sant’Ubaldo, palaz-
zina in ottime condi-
zioni composta di 
due appartamenti 
indipendenti con il 
riscaldamento auto-

nomo disposti su due livelli con balconi privati, ma-
gazzini, cantine e due box auto. Subito disponibile 
ottimo per uso investimento. € 100.000,00 CLASS-
SE E - I.P.E.G. 240,6818 kWh/m2 rif. Sito ZCPZ

ZONA CRISTO: 2° e 
ultimo piano c/a : sog-
giorno, cucina, 2 ca-
mere, servizio, balco-
ni, cantina e box. 
Te r m o a u t o n o m o .
€ 120.000,00

€ 130.000,00 ARREDATA IN ATTESA DI APE rif. Sito ALVT

VIA GIOBERTI: Ap-
partamento di circa 
200 mq su tre piani 
con ingresso dal cor-
tile, 2 terrazze, ta-
verna e box . Appena 
ristrutturato con ri-

scaldamento autonomo senza spese condominiali.  
€ 150.000,00 IN ATTESA DI A.P.E. rif. Sito – VMPL

ZONA PISTA: Ultimo 
piano panoramico di 
circa 120 mq da si-
stemare: ampio 
soggiorno, cucina, 3 
c. letto, 2 servizi, 
balconi, ripostiglio, 

cantina e box auto. Risc. centrale. € 160.000,00 IN 
ATTESA DI A.P.E. rif. Sito ZPMH

VIA DELLA MARAN-
ZANA: Villetta a 
schiera in buone 
condizioni disposta 
su due piani oltre a 
mansarda e ampio 
interrato con box, 

cortile e giardinetto. Doppia esposizione con ampi 
balconi. Riscaldamento autonomo con climatizza-
zione.  € 170.000,00 Classe C - 138,3986 kWh/m2 
rif. Sito – DMVO

CASTELLAZZO: 6° p. 
C/A a pochi passi da 
tutte le comodità: 
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